
Zarządzenie nr 42/2013
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 19 września 2013 roku

w sprawie: powołania Komisji do przeglądu sal i obiektów dydaktycznych

Na  podstawie  §  109  pkt  1  i  2  Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w składzie:

Wiesław Młodawski – przewodniczący
Krzysztof Bańko – członek komisji
Jerzy Kopeć – członek komisji
Stanisław Turski – członek komisji
Hanna Narkiewicz – członek komisji
Beata Prokop – członek komisji

§ 2

Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądu sal wykładowych, seminaryjnych i 
obiektów  dydaktycznych  pod  względem  stanu  technicznego  i  sanitarnego  przed 
rozpoczęciem roku akademickiego 2013/2014 Akademii Wychowania Fizycznego w 
części warszawskiej.

§ 3
Do  dnia  23.09.2013r.  Komisja  złoży  raport  Kanclerzowi  AWF  o  stanie 

przygotowania obiektów do zajęć.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kanclerz
Akademii Wychowania Fizycznego

Włodzimierz Cygański


